
  Č.j. objednatele: 225-2021-520201/2 
                                                                            Č.j. zhotovitele: 211120138 

1/3 
 

 

DODATEK č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO NA ZHOTOVENÍ STAVBY   

 

uzavřený 

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „občanský zákoník“) 

  

mezi smluvními stranami 

 

Objednatel:                                        Česká republika - Státní pozemkový úřad,  

    Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina 

     zastoupený:                                         Mgr. Silvií Hawerlandovou, LL.M., ředitelkou KPÚ  

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:   Mgr. Silvie Hawerlandová, LL.M., ředitelka KPÚ 
v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jaroslav Čermák, vedoucí Pobočky Jihlava 
 Ing. Jana Šlejtrová, referent Pobočky Jihlava 
Tel.: +420 727956453; XXXXXXXXX 
Adresa: Fritzova 4260/4, 586 01 Jihlava     
E-mail: j.cermak@spucr.cz; j.slejtrova@spucr.cz 
ID DS: z49per3 
Bankovní spojení: ČNB   
Číslo účtu: 3723001/0710 
IČO: 013 12 774                                                                  
DIČ: není plátcem DPH  
(dále jen „objednatel“) 

 

a 

Zhotovitel:                                                       COLAS CZ, a.s. 

zastoupený:                                                     Ing. Tomášem Kronesem, předsedou představenstva 
 Arnaudem Martinem, členem představenstva 

 Renaudem Jeanem Rousselem, členem představenstva 
Adresa:  Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9 
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: XXXXXXXXX, XXXXXXXXX, na základě plné moci 
Tel.:                                                                   XXXXXXXXX 
E-mail:                                                              XXXXXXXXXXXXXXX  
ID DS:                                                              4indfqd 
v technických záležitostech oprávněn jednat: XXXXXXXXXXXXXXX    
Tel.:                                                                  XXXXXXXXX 
E-mail: XXXXXXXXXXXXXXX 
Bankovní spojení: ČSOB, a.s.   
Číslo účtu: 117825233/0300   
IČO: 26177005   
DIČ: CZ 26177005 je plátcem DPH 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u MS v Praze, oddíl B, vložka 6556 (dále jen 
„zhotovitel“) 
 

 

mailto:j.cermak@spucr.cz
mailto:j.slejtrova@spucr.cz


  Č.j. objednatele: 225-2021-520201/2 
                                                                            Č.j. zhotovitele: 211120138 

2/3 
 

 

 

Touto smlouvou se v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), v souladu s vyhláškou č. 169/2016 Sb., o stanovení rozsahu 

dokumentace veřejné zakázky na stavební práce a soupisu stavebních prací dodávek a služeb 

s výkazem výměr, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „vyhláška č. 169/2016 Sb.“) realizuje veřejná 

zakázka s názvem „Polní cesta Kostelec K Lyžařům v k.ú. Kostelec u Jihlavy“ (dále jen zakázka). 

 

Čl. I  

Zdůvodnění změn 

1. Jelikož nedochází k rozdělení, změně využití pozemku ani změně vlastníka pozemku nebude 

potřeba vyhotovovat původně plánovaný geometrický plán. Přebytečný stavební materiál byl 

využit dodavatelem na jiných jím realizovaných stavbách a nebyl tedy uložen na skládce. Z těchto 

důvodů nebudou realizovány položky soupisu prací č. 13-171201221 a č. 123-SPC_109  

a dochází tedy k samostatným méněpracím.  

 

Čl. II 

Změna Čl. III Cena díla 

1. Cena díla zahrnuje všechny náklady související se zhotovením díla, vedlejší náklady související 

s umístěním stavby, zařízením staveniště a také ostatní náklady související s plněním podmínek 

zadávací dokumentace vyplývajících z činností podle čl. II, odst. 2 této smlouvy, pokud není 

uvedeno jinak. 

2. Celková cena za provedení díla dle dodatku č. 2: 

bez DPH činí                                                                             8 908 643,96 Kč. 

DPH …21…. % činí                                                      1 870 815,23 Kč                         

Celková cena za provedení díla vč. DPH činí                         10 779 459,19 Kč. 

(Cena bude uváděna na haléře, tj. na 2 desetinná místa) 
 

 

 

Čl. XVIII Závěrečná ustanovení 

1. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídí občanským 

zákoníkem. 

2. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva, včetně jejích případných změn a dodatků, 

bude uveřejněna podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v registru smluv, 

vyjma údajů, které požívají ochrany dle zvláštních zákonů, zejména osobní a citlivé údaje  

a  obchodní tajemství. Smluvní strany se dále dohodly, že tuto smlouvu zašle správci registru 

smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv objednatel. 



  Č.j. objednatele: 225-2021-520201/2 
                                                                            Č.j. zhotovitele: 211120138 

3/3 
 

 

3. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že tato smlouva, včetně jejích případných 

změn, bude zveřejněna na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 

ve znění pozdějších předpisů, vyjma informací uvedených v § 7 – § 11 zákona. Veškeré údaje, 

které požívají ochrany dle zvláštních zákonů, zejména osobní a citlivé údaje, obchodní tajemství, 

aj. budou anonymizovány. 

4. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jejího uveřejnění v 

registru smluv dle ust. § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 

5. Ustanovení smlouvy je možno měnit nebo zrušit pouze písemnou formou – dodatkem 

podepsaným oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Ukončením účinnosti této smlouvy 

nejsou dotčena ustanovení smlouvy týkající se převodu vlastnického práva, nároků 

z odpovědnosti za vady a ze záruky za jakost, nároků z odpovědnosti za škodu a nároků ze 

smluvních pokut, ustanovení o povinnosti mlčenlivosti a ochraně informací, ani další ustanovení 

a nároky, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po zániku této smlouvy. 

6. Nedílnou součást dodatku tvoří příloha č. 1 – nabídkový rozpočet zhotovitele včetně závazných 

jednotkových cen (oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr) – 

oceněné méněpráce. 

7. Zhotovitel ke dni podpisu této smlouvy prohlašuje, že není v úpadku dle platného  

a účinného insolvenčního zákona ani v likvidaci, a zavazuje se udržovat toto prohlášení 

v pravdivosti a objednatele bezodkladně informovat o všech skutečnostech, které mohou mít 

dopad na pravdivost, úplnost nebo přesnost předmětného prohlášení a o změnách v jeho 

kvalifikaci, kterou prokázal v rámci své nabídky na plnění veřejné zakázky. 

8. V případě jakéhokoliv rozporu mezi zněním přílohy a vlastního dodatku má přednost znění 

dodatku.   

9. Smluvní strany po jejím přečtení prohlašují, že tento dodatek byl sepsán na základě pravdivých 

údajů, nebyl ujednán v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. 

 

 

 

V Jihlavě dne 12. 8. 2021 V Jihlavě dne 11. 8. 2021 

 

 

 

 

 

 

…………………………………… …………………………………… 

Mgr. Silvie Hawerlandová, LL.M. 

ředitelka KPÚ pro Kraj Vysočina 

Státního pozemkového úřadu 

XXXXXXXXX 

XXXXXXXXX (zmocněnec) 

COLAS CZ, a.s. 

 

 




















